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Fizyka kwantowego sposoby na szczęście...

Jak radzić sobie ze smutkiem, przezwyciężać depresję i uczynić swoje życie satysfakcjonującym -
odpowiedzi na te pytania postara się udzielić profesor Amit Goswami. Ten wybitny fizyk kwantowy
będzie gościem kolejnego spotkania z cyklu "Horyzonty poznania SWPS", które odbędzie się 7
marca. 
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Prof. Goswami twierdzi, że każdy może spełniać marzenia, a szczęście zależy od nas samych.
Podczas spotkania w Szkole Wyższej Psychologii Społecznej udowodni uczestnikom, że psychologię
można tłumaczyć prawami fizyki.
"Wszyscy jesteśmy częścią wszechświata i mamy na niego realny wpływ" - mówi profesor i podkreśla,
że myśląc radośnie "zwiększamy prawdopodobieństwo, że przydarzy nam się coś dobrego".
"Wszystko zależy od pozytywnego myślenia, które jest źródłem pozytywnych wibracji, a te z kolei
przyciągają zdarzenia i sytuacje naładowane pozytywną energią" - dodaje.

Profesor Amit Goswami jest światowym autorytetem w dziedzinie fizyki kwantowej, wykładał na
Uniwersytecie w Oregonie. Jest pionierem nowego, multidyscyplinarnego podejścia do nauki,
uznającego pierwszeństwo świadomości względem nauki. Jego prace były publikowane
w czasopismach naukowych trzech różnych dziedzin: fizyki, biologii i psychologii. Jest autorem
podręczników związanych z fizyką kwantową i świadomością, m.in. "Mechanika kwantowa", "Oczami
fizyka", "Samoświadomy kosmos", "Kwantowa twórczość".

Spotkanie z prof. Goswamim to już szósty wykład w ramach "Horyzontów poznania SWPS",
nowatorskiego cyklu comiesięcznych otwartych spotkań w SWPS w Warszawie. Zaproszeni goście to
przedstawiciele nauk przyrodniczych, humanistycznych i społecznych, którzy wpisują się
w interdyscyplinarny profil uczelni. Projekt jest współfinansowany przez MNiSW. Gościem kolejnej
dyskusji będzie profesor Mordechai Kremnitzer, profesor na Wydziale Prawa w Instytucie
Demokracji Uniwersytetu Hebrajskiego w Jerozolimie.

Wykładu prof. Goswamiego można będzie wysłuchać w warszawskiej siedzibie Szkoły Wyższej
Psychologii Społecznej 7 marca o godz. 18.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.

 
23-12-2024

Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
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